

Danmarks Brydeforbund

Idrættens Hus

Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 75 29 93 11

Årsrapport 2020



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 5. juni 2021

Bestyrelsen:

Palle Nielsen
formand

Søren Hyllegaard
næstformand

Bo Lorenzen
kasserer

Jesper Kierkegaard Hansen

Sonja Ekstrøm

Henrik Stuhr

Charlotte Jensen

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til generalforsamlingen

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Brydeforbund for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af forbundet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IES-BA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Forbundet har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere forbundet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- ▶ Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- ▶ Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.
- ▶ Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- ▶ Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at forbundet ikke længere kan fortsætte driften.
- ▶ Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 5. juni 2021
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Thomas Bruun Kofoed
statsaut. revisor
mne28677

Thomas Holm Christensen
statsaut. revisor
mne 46321

Ledelsesberetning

Oplysninger om forbundet

Danmarks Brydeforbund
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 42 23 24 80

CVR. nr. 75 29 93 11

Bestyrelse

Palle Nielsen, formand
Søren Hyllegaard, næstformand
Bo Lorentzen, kasserer
Jesper Kierkegaard Hansen
Sonja Ekstrøm
Henrik Stuhr
Charlotte Jensen

Ekstern revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank

Sydbank

Momsregistrering

Danmarks Brydeforbund er som forening som hovedregel momsfrataget.

Ledelsesberetning

Danmarks Brydeforbunds årsregnskab for 2020 giver et retvisende billede af aktivitetsniveau samt den daglige drift.

Regnskabet udviser et overskud på 611.617,- dkr. Mod et budgetteret overskud på 250,-, året har været præget COVID 19 - Corona pandemien. Dette har medført øget tilskud fra TD og også påført os nogle ekstra omkostninger.

Vi ansat en ny breddekonsulent, og har allerede set flere positive tiltag i den anledning.

Resultatfordeling

Årets resultat overføres til vores egenkapital.

Årets aktiviteter

De planlagte aktiviteter er for størstedelens vedkommende ikke gennemført, kraftcenter (NKC) har måtte indkøbe

Nyt udstyr til udendørs brug for at kunne vedligeholde brydernes kampform, og samtidigt overholde gældende restriktioner fra myndighederne vedr. COVID-19.

Vores forhandlinger med TD har været positive og har afstedkommet løfte om støtte i årene fremover.

Forventet udvikling i årsregnskabet 2021

Indtægter fra DIF forventes holdes på samme niveau som i 2020.

Da vi, som alle andre er blevet hårdt ramt af Corona-virus situationen, har vi allerede fra midten af marts måtte lukke for alle aktiviteter i vores brydeklubber, og da ingen ved hvornår situationen er tilbage til "normal", er det umuligt at forudsige udviklingen i 2021, men mange arrangementer er allerede blevet aflyst eller udskudt, dette gælder også DM for drenge/piger/junior/ungdom.

Vi forventer større udgifter til træning og vedligeholdelse af vores elitebrydere, når først der bliver åbnet for dette.

Frederik Bjerrehus og Rajbek Bisultanov skal videreføre vores status som eliteforbund og vi forventer os gode resultater af disse to. Frederik Bjerrehus har qua udtagning til OL allerede bevist at han er på rette spor. Rajbek Bisultanov er blevet Europamester i 2019 og mangler kun et dansk statsborgerskab for at kunne kvalificere sig til OL. Vi har yderligere flere unge brydere på vej, så vi ser positivt på fremtiden.

Driftsresultatet for 2021 er budgetteret til et overskud på 250,- dkr. Men grundet den øjeblikkelige situation, anser vi det for muligt at dette ikke holder stik, vi kan på nuværende tidspunkt ikke forudse hvad der sker resten af 2021.

Begivenheder indtruffet efter 31. december 2020.

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til aflæggelsen af denne årsrapport, ikke indtruffet forhold, der vurderes at have væsentligt indflydelse på vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål.

Årsrapporten for Danmarks Brydeforbund for 2020 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Indtægter

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger.

Eventuelle modtagne ikke-anvendte øremærkede tilskud præsenteres som en kortfristet gældsforpligtelse under regnskabsposterne *Anden Gæld* samt *Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund*.

Omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de respektive aktiviteter.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Værdipapirer

Forbundets værdipapirer måles til kursværdien på statusdagen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2020	Budget 2020	2019
Indtægter				
Tilskud, Danmarks Idrætsforbund	1	1.606.968	1.661.000	1.575.463
Tilskud, Team Danmark		619.500	594.500	596.931
Tilskud Kirkbi		46.373	0	184.877
Indtægter fra klubber	2	136.269	160.000	156.285
Sponsorindtægter		0	75.000	10.000
Deltagerbetaling	3	97.115	303.750	306.837
NKC		696.417	576.000	576.912
Renter m.v.	4	7.830	10.000	16.516
Indtægter i alt		3.210.472	3.380.250	3.423.821
Omkostninger				
Administration	5	181.661	258.500	241.563
Forbundets arrangementer	6	98.656	97.000	30.082
Officialsudvalg	7	33.252	160.000	178.636
Klubkonsulenterne	8	77.303	0	17.030
Eliteudvalget	9	1.590.815	2.052.000	2.321.982
ATK Udvalget	10	599.843	812.500	400.083
Udviklingssudvalget	11	17.325	0	5.000
Kommunikationsudvalget	12	0	0	17.656
Uddannelsesaktiviteter	13	0	0	4.504
Omkostninger i alt		2.598.855	3.380.000	3.216.536
Årets resultat		611.617	250	207.285
Disponering				
Overført til egenkapitalen		611.617	250	207.285

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2020	2019
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender	14	55.649	28.902
Rådighedsbeløb bestyrelsen m.fl., netto	15	14.624	38.133
Tilgodehavender i alt		70.273	67.035
Værdipapirer	16	367.018	377.193
Likvide beholdninger	17	1.533.844	668.323
Omsætningsaktiver i alt		1.971.135	1.112.551
AKTIVER I ALT		1.971.135	1.112.551
Egenkapital			
Egenkapital, primo		528.621	321.337
Årets resultat		611.617	207.285
Egenkapital i alt		1.140.237	528.623
Langfristede gældsforpligtelser			
Feriepenge forpligtigelser, indefrysning		0	41.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	41.893
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		341.483	353.113
Feriepengeforpligtelse		155.425	0
Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund		333.990	188.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		830.898	542.035
Gældsforpligtelser i alt		830.898	583.928
PASSIVER I ALT		1.971.135	1.112.551

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Tilskud, Danmarks Idrætsforbund		
Ordinært tilskud	1.587.000	1.566.000
Tilskud Breddearbejde	19.968	9.463
	<u>1.606.968</u>	<u>1.575.463</u>
2 Indtægt fra klubber		
Licenser	46.269	46.285
Klubkontingenter	90.000	110.000
	<u>136.269</u>	<u>156.285</u>
3 Deltagerbetaling		
Startpenge, DM, SM, JM	25.300	34.700
Egenbetaling, samling af elite	45.500	138.719
Egenbetaling, Bredde	0	86.500
Diverse indtægter	11.615	818
Egenbetaling Træningssamlinger	0	20.000
Egenbetaling, dommer	14.700	24.000
Egenbetaling, uddannelse	0	2.100
	<u>97.115</u>	<u>306.837</u>
4 Renter m.v.		
Aktieudbytte	7.830	6.036
Kursregulering valuta	0	10.480
	<u>7.830</u>	<u>16.516</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2020	2019
5 Administration		
<i>Sekretariat:</i>		
Kørsel, bestyrelsen	11.305	22.080
Sekretariatsomkostninger	8.546	3.273
Kontorhold	2.052	799
Telefon og fax	3.593	6.109
Telefon, bestyrelsen	10.434	10.200
Porto og gebyr	30.247	6.263
Forsikring	32.159	17.971
Edb-omkostninger	19.112	18.943
Revision	9.688	8.125
Tryksager	5.484	6.577
Feriepenge forpligtigelser	4.590	5.667
<i>Mødeomkostninger:</i>		
Bestyrelsesmøder	11.248	16.106
Repræsentantskabsmøder	0	8.994
Eksterne møder	19.420	11.048
<i>Internationale arbejder:</i>		
Kontingent til FILA og NBF	15.328	10
Repræsentation	7.090	48.520
Nyanskaffelser og vedligeholdelse	-8.635	50.878
	<u>181.661</u>	<u>241.563</u>
6 Forbundets arrangementer		
Beklædning	12.585	11.615
DM individuelt og hold	75.608	8.751
Thor Masters	4.246	280
Århus Open	0	1.480
Medaljer alle kategorier	3.717	7.956
Delegerede	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	<u>98.656</u>	<u>30.082</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2020	2019
7 Officialsudvalget		
Administration og møder	3.417	9.735
Nationale kurser og møder	5.192	53.390
Internationale stævner	6.143	57.904
Dommere ved mesterskaber	9.939	36.654
Udvikling i klubber	8.561	20.953
	<u>33.252</u>	<u>178.636</u>
8 Klubkonsulenterne		
Udviklingsprojekt	19.968	0
Teknikmærke	0	17.030
Breddekonsulent	57.335	0
	<u>77.303</u>	<u>17.030</u>
9 Eliteudvalg		
<i>Træningsarbejde:</i>		
Løn til trænere	412.264	329.956
Løn Sportschef	179.438	188.416
Træner omk. kørsel m.v.	0	3.535
Licenser, beklædning, erfa m.v.	2.854	4.585
Administration	11.669	14.799
Konkurrencer og træningsleje	294.323	911.789
Samling og Stævner 2016 og 2020	42.125	282.167
Elitecenter aktiviteret (NKC)	591.976	563.506
Deltagelse i intern. Mesterskaber	2.302	4.500
Øvrige eliteomkostninger	53.864	18.729
	<u>1.590.815</u>	<u>2.321.982</u>
10 ATK Udvalget		
Honorar	60.000	0
Projektleder omkostninger	154.539	153.429
Omkostninger til trænerudd og camp	19.280	14.287
Løn	366.024	222.825
Kørsel, bro m.v.	0	9.542
	<u>599.843</u>	<u>400.083</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2020	2019
11 Udviklingsudvalget		
Materiale indkøb	17.325	17.656
	<u>17.325</u>	<u>17.656</u>
12 Kommunikationsudvalget		
Uddannelse, kusus mv.	0	5.000
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
13 Uddannelsesaktiviteter		
C2 - Lederuddannelse	0	3.500
C3 - Official/dommer og listeføreruddannelse	0	1.004
	<u>0</u>	<u>4.504</u>
14 Andre tilgodehavender og forudbetalinger		
Andre tilgodehavender	55.649	28.902
	<u>55.649</u>	<u>28.902</u>
15 Rådighedsbeløb hos bestyrelsen m.fl., netto		
Szymon Kogut	7.769	14.567
Håkan Nyblom	2.202	0
Michael Yde	903	0
Thor H. Pedersen	3.750	23.566
	<u>14.624</u>	<u>38.133</u>
16 Værdipapirer		
Sydinvest, Dannebrog Erhverv	297.166	299.446
Sydinvest, Euroland	63.127	70.757
Aktier i Sydbank	6.725	6.990
	<u>367.018</u>	<u>377.193</u>
17 Likvide midler		
Sydbank, anfordringskonto 176519-2	1.529.682	668.323
Sydbank 1217239	4.162	0
	<u>1.533.844</u>	<u>668.323</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Hiort Lorenzen

Kasserer

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-910568843037

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-05 06:11:15Z

NEM ID 

Henrik Stuhr

Bestyrelse

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-387495581176

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-05 06:19:16Z

NEM ID 

Jesper Kierkegaard Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-213183470086

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-06-05 07:03:02Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-323813927652

IP: 192.38.xxx.xxx

2021-06-05 07:18:12Z

NEM ID 

Søren Hyllegaard Pedersen

Næstformand

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-068849287709

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-06-05 08:42:15Z

NEM ID 

Sonja Ekstrøm

Bestyrelse

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-714893030164

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-05 08:52:35Z

NEM ID 

Charlotte Ingemann Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Danmarks Brydeforbund

Serienummer: PID:9208-2002-2-744590848923

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-05 08:53:23Z

NEM ID 

Thomas Holm Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-767286499163

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-06-06 11:53:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8TYC6-0NEQ5-VMPBB-WHW2P-SX7GT-PMCMIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Bruun Kofoed

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:37005648

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-06-07 05:50:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8TYC6-0NEQ5-VMPPBB-WHW2P-SX7GT-PMCMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>